
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/165/2016 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dla dzieci do lat 5  

w publicznym przedszkolu oraz oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Miejską Nowe Miasto Lubawskie 

Na podstawie art. 14 ust.5 pkt 1 lit. a i ust.7 w związku z art. 6 ust.1 pkt 2 i ust. 4 oraz art. 5 c pkt 1 ustawy  

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 1943 ze zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) Rada Miejska w Nowym 

Mieście Lubawskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Opłata za korzystanie z wychowania przedszkolnego dla dzieci w wieku do lat 5 w czasie 

przekraczającym wymiar 5 godzin dziennie wynosi 1,00 zł (słownie: jeden złoty) za każdą jedną rozpoczętą 

godzinę realizacji świadczeń. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.   

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Marcin Deja 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 5 stycznia 2017 r.

Poz. 138


		2017-01-05T10:47:32+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




